
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.09.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 68.338.632,00 26.018.403,0094.357.035,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 72,43

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 26.576.448,00 9.998.758,0036.575.206,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 72,66

404 НАДОМЕСТОЦИ 2.732.000,002.732.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 100.000,00100.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

5.603.124,00 6.596.876,0012.200.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 45,93

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 647.941,00 31.598.079,0032.246.020,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1 2,01

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 545.109,00 2.454.891,003.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 18,17

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 600.000,00600.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

432 Трансфери до Агенцијата за вработување 100.000,00100.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 919.876,00 1.160.124,002.080.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 44,22

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 757.359,00 4.242.641,005.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 15,15

Вкупно за програма : В1 103.388.489,00 85.601.772,00188.990.261,00 54,71

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 9.996.266,00 3.934.134,0013.930.400,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 71,76

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 3.887.433,00 1.522.167,005.409.600,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 71,86

404 НАДОМЕСТОЦИ 420.000,00420.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2

Страна 1; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.10.2025 ; Време: 11:23:07



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.09.2025

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 250.000,00250.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации В2 100,00

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 504.738,00 134.816,00639.554,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 78,92

Вкупно за програма : В2 14.638.437,00 6.011.117,0020.649.554,00 70,89

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 6.336.930,00 2.276.232,008.613.162,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 73,57

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 2.464.371,00 877.889,003.342.260,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 73,73

404 НАДОМЕСТОЦИ 169.000,00169.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 511.588,00 105.258,00616.846,00 

00003 Сметка за наменски
дотации К3 82,94

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 444.186,00 305.814,00750.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 59,22

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 86.164,00 620.048,00706.212,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 12,20

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 161.430,00 110.679,00272.109,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 59,33

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 200.000,00200.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3

Вкупно за програма : К3 10.004.669,00 4.664.920,0014.669.589,00 68,20

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 341.646.013,00 104.230.593,00445.876.606,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 76,62

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 132.853.202,00 39.207.628,00172.060.830,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 77,21

404 НАДОМЕСТОЦИ 11.357.200,0011.357.200,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1

Страна 2; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.10.2025 ; Време: 11:23:07



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.09.2025

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 6.104.361,00 130.102,006.234.463,00 

00003 Сметка за наменски
дотации Н1 97,91

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.478.434,00 1.969.930,003.448.364,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 42,87

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 70.800,0070.800,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 100,00

Вкупно за програма : Н1 482.152.810,00 156.895.453,00639.048.263,00 75,45

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 163.545.517,00 45.656.840,00209.202.357,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 78,18

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 63.599.320,00 19.119.574,0082.718.894,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 76,89

404 НАДОМЕСТОЦИ 5.211.680,005.211.680,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

12.712.372,00 14.119.628,0026.832.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 47,38

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 736.272,00 1.537.728,002.274.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 32,38

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 545.889,00 1.119.111,001.665.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 32,79

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 28.826.774,00 11.515.226,0040.342.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 71,46

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 825.589,00 458.511,001.284.100,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 64,29

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.122.635,00 3.642.865,004.765.500,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 23,56

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 91.802,00 4.738.198,004.830.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 1,90

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 10.021.295,00 17.798.188,0027.819.483,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 36,02

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 1.135.570,00 1.484.430,002.620.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 43,34

Вкупно за програма : Н2 283.163.035,00 126.401.979,00409.565.014,00 69,14

Страна 3; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.10.2025 ; Време: 11:23:07



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.09.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 11.486.087,00 5.013.913,0016.500.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 69,61

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 6.351.711,00 1.848.289,008.200.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 77,46

Вкупно за програма : Њ0 17.837.798,00 6.862.202,0024.700.000,00 72,22

Вкупно за сметка 911.185.238,00 386.437.443,001.297.622.681,00 70,22

ВКУПНО: 911.185.238,00 386.437.443,001.297.622.681,00 70,22

Страна 4; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.10.2025 ; Време: 11:23:07



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.09.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 108.754.778,00 80.235.483,00188.990.261,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 57,55

Вкупно за програма : В1 108.754.778,00 80.235.483,00188.990.261,00 57,55

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 15.467.646,00 5.181.908,0020.649.554,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 74,91

Вкупно за програма : В2 15.467.646,00 5.181.908,0020.649.554,00 74,91

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 10.495.797,00 4.173.792,0014.669.589,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 71,55

Вкупно за програма : К3 10.495.797,00 4.173.792,0014.669.589,00 71,55

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 483.795.674,00 155.252.589,00639.048.263,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 75,71

Вкупно за програма : Н1 483.795.674,00 155.252.589,00639.048.263,00 75,71

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 10.984,00 -10.984,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 290.880.313,00 118.684.701,00409.565.014,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 71,02

Вкупно за програма : Н2 290.891.297,00 118.673.717,00409.565.014,00 71,02

Страна 5; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.10.2025 ; Време: 11:23:07



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.09.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 18.524.997,00 6.175.003,0024.700.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 75,00

Вкупно за програма : Њ0 18.524.997,00 6.175.003,0024.700.000,00 75,00

Вкупно за сметка 927.930.189,00 369.692.492,001.297.622.681,00 71,51

ВКУПНО: 927.930.189,00 369.692.492,001.297.622.681,00 71,51

Страна 6; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.10.2025 ; Време: 11:23:07


